
UCHWAŁA NR 8/IV/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. Regulaminu 

Na podstawie § 14 Uchwały Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia  

29 maja 2023 r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na lata 2023-2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego powołuje Zespół zadaniowy  

ds. Regulaminu. 

§ 2. 

1. Zadaniem Zespołu zadaniowego ds. Regulaminu jest opracowanie organizacji i trybu 

działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz Regulaminu 

wewnętrznego. 

2. W skład Zespołu zadaniowego ds. Regulaminu wchodzą: 

1) Anna Błażys, 

2) Daniel Gotthardt, 

3) Mirosława Hamera, 

4) Piotr Piss, 

5) Damian Ślak, 

6) Waldemar Weihs. 

3. Przewodniczącym Zespołu zadaniowego ds. Regulaminu jest Damian Ślak. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


